
1 

 

 

Dz-02.0021.4.2017 

 

Uchwała Nr XXXI/204/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2017.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Traci moc §1 pkt. 5, 6, 7, 8 uchwały Nr XXIX/199/2017 z dnia 23.02.2017 r.  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2017. 

 

§ 2. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 

2016 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 90 – malowanie ścian 20 000 zł ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 90 – malowanie ścian oraz wymiana drzwi 20 000 zł ZEO 

 

2. z: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 80 – zakup zmywarki 6 000 zł ZEO 



2 

 

na: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 80 – doposażenie placu zabaw 6 000 zł ZEO 

 

 

§ 3. 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 2016 r.  

(z późn. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia wzdłuż chodnika pomiędzy blokami ul. 

Świtezianki 3 i 5 a żłobkiem (zadanie wieloletnie) 

7 000 zł ZIKiT 

 

na: 

 

D) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja pikniku rodzinnego „Wianki nad Białuchą” 7 000 zł MDK, ul.  

Lotnicza 1 

 

2. z: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki  4 000 zł ZIKiT 

 

na: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 80 – zakup piecyka gazowego oraz zakupy w 

ramach realizacji potrzeb jednostki (aparaty telefoniczne, 

domofon, akcesoria komputerowe itp.) 

4 000 zł ZEO 

 

 

 



3 

 

3. z: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki  1 000 zł ZIKiT 

 

na: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Spacery edukacyjno–historyczne, poszerzające wiedzę na 

temat Dzielnicy II Grzegórzki 

1 000 zł MDK, ul.  

Lotnicza 1 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

 

 

 

 

 


